ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /GM-UBND                        Bình Định, ngày     tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định

cư và giải phóng mặt bằng Khu tái định cư Quảng Vân và Khu đô thị và du lịch

sinh thái Diêm Vân, xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước.

 Chủ trì: Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh.

 1. Thành phần tham dự, kính mời:

 - Thành viên Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và giải phóng mặt

bằng Khu tái định cư Quảng Vân và Khu đô thị và du lịch sinh thái Diêm Vân,

xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước.

 - Chánh Văn phòng UBND tỉnh và Chuyên viên K10.

 2. Thời gian: 14h00 ngày 05 tháng 07 năm 2023.

 3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp B).

 4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và

PTNT.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- TT TH-CB, P. QTTV

- Lưu: VT, K10

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		2023-07-03T16:10:38+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T16:58:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T17:03:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T17:03:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T17:03:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T17:04:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!